RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

COPEIRO HOSPITALAR

PROCESSO SELETIVO 2014/119

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado classificatório do
Processo Seletivo 2014/119 para o cargo COPEIRO HOSPITALAR, conforme informações
abaixo.

Fortaleza/CE, 03 de Novembro de 2014

Henrique Jorge Javi de Sousa                       André Viana Blanco

         Presidente                      Gerente Recursos Humanos
             ISGH                 ISGH

Rilka Barbosa Batista
Gerente de Desenvolvimento

ISGH

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO
CLAUDIA SILVA DE OLIVEIRA NUNES 1º

ADRIANA ARAÚJO DE SOUZA MEDEIROS 2º

ANA CRISTINA DE SOUSA BARROS 3º

SEBASTIANA CASEMIRO DE MESQUITA SILVA 4º

JACINTA DE FATIMA NOGUEIRA DA ROCHA 5º

MARTA BARBOSA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 6º

DEBORA BARBOSA DE SOUSA JERONIMO 7º

MARIA JOSELIANA MOTA 8º

MARIA DO SOCORRO DA SILVA NOBREGA 9º

REJANE GOMES DE SOUSA 10º

SILVIA HELENA SILVA DE SOUZA 11º

JOSELITA MARQUES SOARES 12º

DAYENNE BANDINI LEMOS 13º

PATRICIA KELLY DE SOUZA LIMA RAMOS 14º

LUZINETE ALVES GUIMARÃES MARTINS 15º

MARIA JUSCILENE ROCHA LIMA 16º

PAULA REJANE DE SOUZA LIMA 17º

INÊS ALBUQUERQUE ALMEIDA 18º